randa fuisse ostendunt. f) Sequuntur vv. Papa 11IJ, a libr. oblitt. g) Sequitur ut, a libr. oblitt.

li) Sequitur nominaret, a libr. oblitt. i) Haec vv. vel prorsus similia supplenda esse conicio ex

harum litterarum „regesto“ vel brevi summa, quae
exstat in libro (apud bibliopolas non veniali) Syn-

opsis Actorum S. Sedis in causa Societatis lesu 1540 — 1605“, Florentiae ISS7, 35— 36. Cf. etiam infra
adnot. c p. 602.

1 P. loannem Dyrsium, collegii oenipontani rectorem, significan, ex iis, quae

Polancus de schola elementaría addit, intellegitur ; cf. supra p. 582. Ceterum,

quae hie a librario antique omissa sunt, ab iis multum discrepare non puto, quae

8. Augusti 1564 a Polanco ad Dyrsium scripta exstant infra monum, 537.

2 De officio „superintendentis“ in Societate olim usurpato v. Can. 11l 260 *.

3 Roseffius. 4 Crispus. 5 Menginus, lotharingus [Can. II 151 3).
6 Hosius Tridenti tempore concilii (a. 1562) cum Cuvillonio egerat [Can. 11l

408 433—484 476 495 2 737—738).
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tarj poenitentia ad ipsorum arbitrium imposita a

,
in quorum fidem lias patentes

literas manu nostra subscriptas ac sigillo nostro consueto munitas dedimus Romae

in b domo nostrae solite residentiae anno Domini [MDLXIIIJ] C die [XXIIIJ and mensis

Julij e Praefati Patris ac Sanctissirai D. N. Pij Papae iiij f
anno .Y.“

Praeterea cum his litteris Augustam ad Canisium missa est *epistula a Polanco

nomine Lainii Roma 5. Augusti 1564 ad P. Henricum Dionysium, collegii Societatis

dilingani rectorem, data, in qua ille de Erasmo illo YAlckero scribit: „Salutet .R. V.

seorsum magistrum Erasmum cuius litteras accepimus dilingae scriptas, et bono

animo ipsum esse iubeat; memores quidem erjmus ipsius, et si loci mutatio erit

necessaria non ei negabjtur, sed ea de re cum Pâtre Prouinciali agetur“ (ex apogr.

eiusd. temp. Cod. „Germ. 1561“ f. 148 b).

Missa est etiam *epistula ab eodem Polanco mandatu Lainii ad P. Ludovicum

de Mendoza S. J., cardinalis Ottonis confessarium, data, in quaPolancus de Fr. Christo-

phoro Roseto, paulo ante ex Italia Diliugam misso, monet:
„
Circa christophoro

mandato de Roma, se parera espediente mandarlo à Monachio, nostro Padre se rimette

al Padre Prouinciale, aduertasi pero che ha li parentj hereticj. Per il Collegio nostro

de Dilinga .V. R. ha de restar per Rettore come gia si è scrjtto“ (ex apogr. eiusd.

temp. Cod. „Germ. 1561“ f. 142 b —l43 a)r.

Canisius Lainio respondíase videtur 18. Augusti 1564.